PORTARIA PROPEX N° 055/ 2017 – DE 26 DE ABRIL DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de Pós-
Graduação em Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Luciano Felix Florit – FURB

Titulares: Prof. Dr. Pedro Martins - UDESC

Prof. Dr. Leonardo Brandão – FURB

Suplente: Prof. Dr. Lilian Blanck de Oliveira – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “IMIGRAÇÃO DE
HAITIANOS PARA RIO DO SUL: MERCADO DE TRABALHO E TE RRITÓRIO”
do  mestrando  THIAGO DE OLIVEIRA DA SILVA,  a realizar-se no dia 15 de maio de
2017, às 14:30 horas, na sala R-301.

Blumenau, 26 de abril de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura